
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

Prot.     1168/07                                                                                                           Angri, 16.02.2017 

                                                                                          

                                                                    
                  Al Personale ATA 

Atti/Sito web                                                                                                   

 

 

 

 Oggetto: “Le giornate della legalità”- Richiesta disponibilità Personale ATA 

 

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

 

Visto l’art. 25 D. Lgs. 165/01; 

Visto il D.P.R. 275/99; 

Visto il CCNL 29/11/2007; 

Vista la legge 53/2003; 

Visto il D. Lgs. 77/2005; 

Visto il D. Lgs. 81/2008; 

Visti i DD.PP.RR. 87 e 88 del 2010; 

Visto il D.L. 104/2013, convertito dalla legge 128/2013; 

Vista la legge 107/2015, art.1 , cc.33-34; 

Viste le Linee Guida per l’Alternanza Scuola-lavoro dell’ottobre 2015; 

Visto il progetto “Le giornate della legalità”- prot. 6996 C/25 del 28.10.2016; 

Vista la convenzione tra l’ISIS “G. Fortunato” di Angri e l’Ordine Dottori Commercialisti ed 

 Esperti contabili –prot. 6992 C/25 del 28.10.2016; 

Viste le delibere di Collegio Docenti n.4 del 18 .10.2016 e n.6 del 27.01.2017; 

Viste le delibere di Consiglio d’Istituto n. 3 del 18.10.2016 e n. 9 del 27.01.2017; 

Visto il P.A. 2017 e , in particolare, la scheda di progetto P09 “Alternanza scuola lavoro”; 

Vista l’attivazione del progetto “Le giornate della legalità” – prot.623 C/27 del 30.01.2017; 

Vista la circolare prot.946 del 9.02.2017; 

Preso atto della intervenuta necessità di altro numero di unità Personale ATA; 

 

DISPONE 

 

La disponibilità all’attività progettuale di cui sopra può essere comunicata da parte del Personale 

ATA a mezzo istanza da protocollarsi entro le ore 12.00 di martedì 21 febbraio 2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Giuseppe Santangelo 


